第１ 議案第４６号 財産の取得について

第２

第１３１回南あわじ市議会臨時会議事日程（第２号）

令和７年５月９日（金）午前１０時開議

議員派遣の申し出

議 案 番 号 件 名 結 果

議 案 第 ４ ６ 号 財産の取得について 原 案 可 決

（　公 印 省 略　）

令和７年５月７日

　南あわじ市議会議長　久　米　啓　右　様

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０８
条の規定により報告します。

記

産業厚生常任委員会委員長　大　江　幸　司

委　員　会　審　査　報　告　書

　次のとおり、地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２条の規定により

議員を派遣する。

1 議会報告会

(1) 報告会

(2)

(3)

(4) 全議員

2 淡路地域広域ごみ処理施設整備事業の現地調査

(1) 現地調査

(2)

(3)

(4) 全議員

3 南あわじ市市制二十周年記念式典

(1) 式典

(2)

(3)

(4) 全議員

4 南あわじ市スポーツ協会定期総会

(1) 総会

(2)

(3)

(4) 議長、総務文教常任委員長

5 京都府南丹市議会視察受入

(1) 視察受入

(2) 議員協議会室

(3)

(4) 議会運営委員

目 的

目 的

目 的

目 的

派遣議員

派遣場所

派遣場所

期 間

市地区公民館

令 和 7 年 5 月 9 日

派遣場所 洲本市・南あわじ市衛生事務組合会議室及び工事現場

令和 7 年 5 月 12 日

派遣議員

期 間

派遣議員

令和 7 年 5 月 20 日

派遣議員

文化体育館

期 間

議 員 派 遣 申 出 書

臨 時 会令和7年5月9日

派遣場所

期 間

目 的

派遣場所

派遣議員

令和 7 年 5 月 18 日

働く婦人の家

令和 7 年 5 月 18 日期 間

6 淡路地域広域ごみ処理施設整備事業の現地調査

(1)

(2)

(3)

(4) 全議員

目 的

派遣場所

期 間

派遣議員

洲本市・南あわじ市衛生事務組合会議室及び工事現場

令 和 7 年 6 月 2 日

現地調査